
Udekørende akut natsygeplejerske i Frederikshavn
Kommune.

Er du sygeplejerske og søger nye udfordringer, så er det måske dig vi mangler som udekørende
akut natsygeplejerske i Frederikshavn kommune.
Du vil blive en del af et team af nattevagter, der består af 1 sygplejegruppe og 3 plejegrupper. 
Dit mødested er Strandby, hvor I møder to sygeplejersker ind der dækker kommunen, den ene
plejegruppe møder ind sammen med jer og de to andre møder ind, henholdsvis i Sæby og i
Skagen.
Stillingen ønskes besat den 1. september 2025 eller efter aftale. Den er på 37 timer med
weekendvagt hver anden weekend. Andet timetal kan aftales efter dit ønske.
Vi har selvvalgt arbejdstid, så der vil være mulighed for indflydelse på egen mødeplan.
Som natsygeplejerske ved du aldrig, hvad natten bringer. Du skal derfor kunne trives i et
varierende job, hvor du er god til at prioritere og bevare roen i både akutte og planlagte
plejeopgaver og sygeplejeopgaver. Du trives med at træffe afgørende beslutninger, hvor du handler
fagligt forsvarligt i pressede situationer. Her falder det dig naturligt at arbejde meget selvstændig,
ansvarsbevidst og tværfagligt. Du får et tæt samarbejde med resten af teamet, hvor man hjælper
hinanden med alle nattens opgaver.
Vi arbejder med Cura og Cura plan. 
Introduktion vil være tilpasset den enkelte ud fra erfarings niveau.
For at kunne lykkes i jobbet er det desuden vigtigt, at du:

Er faglig kompetent og arbejder med borger i centrum●

Har en rehabiliterende tilgang i mødet med borgeren●

har lyst til at medvirke til at kompetenceudvikle og supervisere vores plejegrupper●

vil være med til at fremme det gode arbejdsmiljø og være rollemodel●

er fleksibel i opgaveløsningen, er lyttende og udviser nærvær●

Det er en forudsætning, at du har et gyldigt kørekort. Det er desuden en fordel, hvis du har erfaring
som nattevagt, med ikke et krav.
Få flere oplysninger om dit kommende job:
Ønsker du flere oplysninger er du velkommen til at kontakte leder Hanne Sonnesen på telefon 9845
6719 eller på mail: haso@frederikshavn.dk 
Der skal forevises straffeattest inden ansættelse
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